
Zarz^dzenie nr 33/2017
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 19 lipca 2017 roku

w sprawie: zmiany w budzecie Gminy na 2017rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. Poz. 446, poz. 1579, poz.1948 z 2017r. Dz.U. poz.730,
poz.935 ), art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz.1948, poz. 1984, poz.2260, z 2017r. Dz.U. poz.191, poz.659,
poz.933, poz.935, poz. 1089), Wojt Gminy Budziszewice zarzadza co nast^puje:

§1. Dokonuje sie zmiany w planie wydatkow budzetu gminy zgodnie z tabela^ nr 1 do
niniejszego zarz^dzenia.

§2. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.



•̂  "̂
Tabela nr 1 do zarz^dzenia nr 33/2017 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 19.07.2017r. zmiany w planie wydatkow

Rodzaj zadania: Wlasne

Dziat

1

010

852

Rozdzia)

2

01095

85219

§

3

Nazwa

4

Rolnictwo i towiectwo

Pozostala dziatalnosc

4210

4300

Zakup materiakSw i wyposaienia

Zakup ushjg pozostatych

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

4210

4410

4700

Wyd

Zakup materiattw i wyposazenia

'°™e

Szkolenia pracownikow nfet̂ dqcych
czkmkami korpusu slu2by cywitaej

przed zmiany

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Jrzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

K> zmianach

przed zmiana.

mniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

mniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

rzed zmiana.

mniejszenie

zwiekszenie

x> zmianach

Plan

5

1 508 829,54

-300,00

300,00

1 508 829.54

33 592,00

-300,00

300,00

33 592,00

200,00

0,00

300,00

500,00

33 392,00

-300,00

0,00

33 092,00

342 574,00

-1 100,00

1 100,00

342 574,00

177471,00

-1 100,00

1 100,00

177471,00

12000,76

-800,00

0,00

11200,76

1 824,00

-300,00

0,00

1 524,00

2 600,00

0,00

1 100,00

3 700,00

10059422,24

-1 400,00

1 400,00

10059422,24

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6

37 600,00

-300,00

300,00

37 600,00

33 592,00

-300,00

300,00

33 592,00

200,00

0,00

300,00

500,00

33 392,00

-300,00

0,00

33 092,00

342 574,00

-1 100,00

1 100,00

342 574,00

177471,00

-1 100,00

1 100,00

177471,00

12000,76

-800,00

0,00

11 200,76

1 824,00

-300,00

0,00

1 524,00

2 600,00

0,00

1 100,00

3 700,00

5 640 934,50

-1 400,00

1 400,00

5 S40 934,50

zlego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

37 600,00

-300,00

300,00

37 600,00

33 592,00

-300,00

300,00

33 592,00

200,00

0,00

300,00

500,00

33 392,00

-300,00

0,00

33 092,00

203 376,00

-1 100,00

1 100,00

203 376,00

176091,00

-1 100,00

1 100,00

176091,00

12 000,76

-800,00

0,00

11 200,76

1 824,00

-300,00

0,00

1 524,00

2 600,00

0,00

1 100,00

3 700,00

5195683,02

-1 400,00

1 400,00

5195683,02

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145400,00

0,00

0,00

145400,00

145 400,00

0.00

0,00

145400,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

3407281,38

0,00

0,00

3407281,38

wydatki zwia.zane
z realizacja. ich

statutowych
zadari;

9

37 600,00

-300,00

300,00

37 600,00

33 592,00

-300,00

300,00

33 592,00

200,00

0,00

300,00

500,00

33 392.00

-300,00

0,00

33 092,00

57 976,00

-1 100,00

1 100,00

57 976,00

30691,00

-1 100,00

1 100,00

30691,00

12 000,76

-800,00

0,00

11 200,76

1 824,00

-300,00

0,00

1 524,00

2 600,00

0,00

1 100,00

3 700,00

1 788401,64

-1 400,00

1 400,00

1 788401,64

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

37 500,00

0,00

0,00

37 500,00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 198,00

0,00

0,00

139198,00

1 380,00

0,00

0,00

1 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

381 414,48

0,00

0,00

381 414,48

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodkow, o
ktfirych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyplaty z tytutu
poreczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obshjga dtugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 337,00

0,00

0,00

26 337,00

Wydatki
maja.tkowe

15

1 471 229,54

0,00

0,00

1 471 229,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4418487,74

0,00

0,00

4418487,74

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

1 471 229,54

0,00

0,00

1 471 229,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4418487,74

0,00

0,00

4 418 487,74

z tego:

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3,

17

1 435 694,54

0,00

0,00

1 435 694,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 998 719,54

0,00

0,00

3998719,54

akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktedow do
spotekprawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dziat

1

Rozdzia)

2

§

3

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

2 (61 363,33

0,00

0,00

2 (61 363,33

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6

2 861 363,33

0,00

0,00

2 S61 363,33

z lego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

221 334,34

0,00

0,00

221 334,94

ztego:

wynagrodzenia i
sktedki od nich

naliczane

8

106 592,20

0,00

0,00

106 592,20

wydatki zwiazane
z realizacja. ich

statutowych
zadan;

9

114742,74

0,00

0,00

114 742,74

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11

2 640 028,39

0,00

0,00

2 640 028,39

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodk6w, o
ktbrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaly z tytuHi
poreczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

obshjga dhigu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majatkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

z lego:

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow, o

kt6rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objecie
akcji i udzia*6w
oraz wniesienie

wkladbw do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2


